
 
 
 
 
 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DAS INSTITUIÇÕES DA REDE         
FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA,       
no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no item 9 da               
Chamada Pública AI/CONIF n.º 2, de 7 de abril de 2020, resolve: 
 
 
Art. 1º Divulgar, nos termos do edital, a relação final dos 100 (cem) candidatos              
aprovados no processo, de que trata a Chamada Pública AI/CONIF n.º           
02/2020, para seleção de professores de Letras - Espanhol da Rede Federal de             
Educação Profissional, Científica e Tecnológica para participação no curso “Un          
Paseo Cultural por España” ofertado na modalidade a distância pelo Escritório           
de Educação da Embaixada da Espanha no Brasil. 
 
Art. 2° Para a seleção dos candidatos foram considerados os critérios           
estabelecidos na referida Chamada Pública, bem como a garantia de dispersão           
das vagas entre as instituições que compõem a Rede Federal de Educação            
Profissional, Científica e Tecnológica. Nesse sentido, as vagas remanescentes         
foram distribuídas por chamadas conforme a classificação geral do candidato          
neste Edital, de que os candidatos de uma mesma instituição não fossem            
contemplados em uma mesma chamada. 
 
 
 
 

Jadir José Pela 
PRESIDENTE 

  



Edital Conif/AI 002/2020 - RESULTADO FINAL
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS -  CLASSIFICADOS DENTRO DO QUANTITATIVO DE VAGAS

Classificação Nome Completo Instituição Observação
1 Agatha Christie de Souza Zemke IFRO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
2 Juliana Moratto IFPR Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
3 Michele Santos Barbosa IFBA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
4 Flavia Karolina Lima Duarte Barbosa IFAL Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
5 Dui Barroso Lima Farias IFS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
6 Thadyanara Wanessa Martinelli Oliveira IFMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
7 Leila dos Santos Nogueira IFRJ Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
8 Ermelinda Lopes da Silva IFCE Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
9 Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)

10 Ana Carolina de Carvalho Moura Silva IFG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
11 Bruno Bufuman Alecrim IFAM Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
12 Fabiana da Conceição dos Santos IFMS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
13 Ana Paula Fabro de Oliveira IFSP Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
14 Patrícia Mussi Escobar Iriondo Otero IFSulriograndense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
15 Melissa Osterlund Ferreira IFRS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
16 Leide Lene Santos Silva IFTO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
17 Tamara Aparecida Lourenço IFTM Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
18 Camila Maiara Costa Oliveira Prado IFPA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
19 Célia Ferreira de Sousa IFMT Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
20 Izabelle Fernandes da Silva IFCatarinense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
21 Natali Gomes de Almeida Santana IFBaiano Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
22 Maria Célia Cardoso de Lira IFFluminense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
23 Sandra Mara Mendes da Silva Bassani IFES Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
24 Alessandra Silva de Sousa Neves IFB Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
25 Maria Carolina Bello Cavalcanti da Silva IFPE Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
26 Priscila Júlio Guedes Pinto IFSudesteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
27 Ricardo José Gontijo Azevedo CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
28 Thiago Lamonier Souza Gomes IFNorteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)



29 Girlene Moreira da Silva IFRN Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
30 Lucinéia Maria Araújo da Silva IFAC Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
31 Alice Ribeiro Dionizio IFSC Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
32 Angélica Ilha Gonçalves IFFarroupilha Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
33 Judson Medeiros Alves IFSertãoPE Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
34 Alana Brito Barbosa IFMA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
35 Rafaela dos Santos Morgade IFRR Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
36 Vandicleia Brito Machado de Souza IFAP Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
37 José Henrique Santos Tavares IFRO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
38 Paloma Correia de Souza IFBA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
39 Guilherme Sachs IFPR Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
40 Cristiano Lessa de Oliveira IFAL Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
41 Maria Djany de Carvalho Araújo IFCE Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
42 Josilene Simoes Carvalho Bezerra IFS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
43 Valéria de Vasconcelos Santana dos Santos IFRJ Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
44 Bruna Dahm dos Santos IFRS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
45 Andrea Ualt Fonseca IFSulriograndense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
46 Graziani França Claudino de Anicézio IFTO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
47 Pedro Paulo Rosemberg da Silva Oliveira CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
48 Kelly Cristina D' Angelo IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
49 Rodrigo de Freitas Faqueri IFSP Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
50 Elisângela Kipper IFMT Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
51 Kleber Mazione Lima Ferreira IFMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
52 Marilete Cândido de Mattos Previero IFBaiano Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
53 Franciana Ribeiro Sales Leandro IFAM Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
54 João Vitor Santos Cruz IFPA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
55 Beatriz Aparecida Alencar IFMS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
56 Valquíria Areal Carrizo IFSudesteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
57 Verônica Rangel Barreto IFES Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
58 Gilmara Maria Rodrigues Casagrande IFNorteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
59 Maria Francisca Mota IFG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)



60 Daniella Domingos de Oliveira IFCatarinense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
61 Cleudivan Silva Dias IFB Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
62 Luciana Vargas Ronsani IFSC Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
63 Josete Bitencourt Cardoso IFFarroupilha Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
64 Rita de Cássia Bastos Cirqueira Costa IFMA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
65 Aline Maria Araujo da Silva IFAC Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
66 Mayra Natanne Alves Marra IFTM Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.2 e 4.1 (A) e (B)
67 Luciana Cristina Pereira IFRO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
68 Sonia Maribel Muñoz Croveto IFBA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
69 Edvania Medeiros de Omena IFAL Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
70 Maria Soledad Lemos Baladan IFRS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
71 Hellen Christina Gonçalves IFPR Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
72 Cesar Augusto Ilódio Alves IFSP Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
73 Fabian Eduardo Debenedetti Carbajal IFSulriograndense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
74 Mirelle da Silva Freitas IFTO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
75 Oraldo Eliseu Angeloto IFAM Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
76 Iara Vanessa Mafra Bichara IFS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
77 Dayenny Miranda IFRJ Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
78 Natalino da Silva de Oliveira IFSudesteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
79 Gleicyane Feitosa Gomes Torres IFCE Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
80 Fernanda Silva Baião IFES Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
81 Andresa Fabiana Batista Guimarães IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
82 Valesca Rodrigues de Souza IFNorteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
83 Cínthia Renata Gatto Silva IFCatarinense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
84 Márcia Cristina Becker IFMT Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
85 Eva Maria Testa Teles IFMS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
86 Thalita Sally Travassos de Santana IFB Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
87 Keila da Conceição Souza Lima IFAC Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
88 Elda Rosa Rodrigues da Silva Brito IFBaiano Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
89 Márcia de Fátima Souza Xavier IFTM Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
90 Andreia de Fátima Pinsan IFRO Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)



91 Maria da Conceição Matos Cavalcante IFAL Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
92 Rosemary Magalhães Lima IFBA Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
93 Cinara Fontana Triches IFRS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
94 Natan Gonçalves Fraga IFPR Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
95 Joyce Helena Ferreira dos Santos IFSP Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
96 Rosangela Lannes Couto Cordeiro IFRJ Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
97 Frederico Chaves Sampaio Júnior IFS Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
98 Laura Verônica Rodríguez Imbriaco IFSulriograndense Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
99 Antônia Amélia Barbosa IFSudesteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)
100 Rosilene dos Anjos Sant'ana IFNorteMG Inscrição homologada - Classificado dentro do quantitativo de vagas - Critérios - Itens 3.3 e 4.1 (A) e (B)

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - CLASSIFICADOS FORA DO QUANTITATIVO DE VAGAS (LISTA DE ESPERA)
Classificação Nome Completo Instituição Observação

101 Jacqueline Maria Marinho Lemos IFCE Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
102 Larissa Müller de Faria IFMT Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
103 Jocemara Nascimento dos Santos IFBaiano Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
104 Osvaldo Homero Garcia Cordero IFRO Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
105 Tânia de Souza Lima IFBA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
106 Neila Nazaré Coêlho Souza Menezes IFAL Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
107 Bárbara Caroline de Oliveira IFNorteMG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
108 Delmira Rocha dos Santos Barbosa IFCE Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
109 Vivian Cross Turnes IFSulriograndense Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
110 Heloisa Helena Ribeiro de Miranda IFRO Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
111 Juliana Giseli da Silva Zancanaro IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
112 Neila Nazaré Coêlho de Souza Menezes IFAL Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
113 Anaildes de Jesus dos Santos IFBA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
114 Bruna Ramos Marinho IFPR Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
115 Janaina Faria Cardoso Maia IFSudesteMG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
116 Nemia Ribeiro Alves Lopes IFNorteMG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
117 Hiran Nogueira Moreira IFCE Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
118 Alcione Moraes Jacques IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas



119 Márcia Sousa de Oliveira IFRO Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
120 Ísis Ferreira Cunha IFBA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
121 Luciana de Pinho Ferreira IFPR Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
122 Felipe Diogo de Oliveira IFRJ Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
123 Cleusa Albilia de Almeida IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
124 Cinthia Yuri Galelli IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
125 Roger Adriano Bressani Mazur IFPR Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
126 Juliana Paiva Santiago IFBA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
127 Juliana Battisti IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
128 Elaine Aparecida Campideli Hoyos IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
129 Rosana Souza Silva IFBA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
130 Carina Zanelato Silva IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
131 Izandra Alves IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
132 Ivanete Freire dos Santos IFBA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
133 Raquel Lima Silva Costa IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
134 Flávia Zanatta IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
135 Caroline Alves Soler IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
136 Giovana Lazzaretti Segat IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
137 Juliene da Silva Marques IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
138 Veronica Wegner IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
139 Viviana Leite Pimentel IFES Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
140 Marcos Augusto Fonseca Rodrigues IFB Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
141 Thaís Gregorio Xavier IFES Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
142 Rose Gonzaga de Oliveira IFB Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
143 Yasmin de Melo Araujo da Cruz IFB Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
144 Daniele Ramos Simões IFB Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
145 Rosycler da Mota E Silva IFPA Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
146 Márcio Araújo de Almeida IFBaiano Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
147 Patrícia Campos Pereira IFTM Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
148 Nelson Nunes dos Santos Júnior CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
149 Flavia Deconto IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas



150 Daniel Aroni Alves IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
151 Otávio Pereira Carneiro IFRJ Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
152 Aline Espassa Caldeira IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
153 Pablo Henrique Borges de Sousa IFG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
154 Danielle dos Santos Holanda Rosa IFMT Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
155 Bruno Coletty IFPR Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
156 Matheus Silva dos Santos IFAC Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
157 Márcia Aparecida Bellotti Camborda IFTM Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
158 Jôse D'avila IFRS Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
159 Caroline de Souza Almeida IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
160 Tania Maria Almenara da Silva IFRJ Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
161 Luiz Henrique Alves da Silveira IFRJ Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
162 Jamille Araújo Paixão IFTM Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
163 Túlio Marcus Trevisan Borges IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
164 Mara Alice Sena Felippe IFSP Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
165 Nivia Rodrigues Pereira CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
166 Fabiana de Freitas Batista IFTM Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
167 Elizângela Maria Costa Pimentel IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
168 Daniela Henriques Ferreira de Castro Souza CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
169 Valéria dos Santos Torres IFB Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
170 Maria dos Anjos Pereira Rodrigues IFTM Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
171 Ivone Rosa Ferreira de Sá CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
172 Monalisa Aparecida Pereira IFSulDeMinas Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
173 Marlúcia Dias Lopes Alves CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
174 Bernardo Nogueira de Faria Corrêa Falcão CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas
175 Milene de Oliveira CEFET/MG Inscrição homologada - Classificado fora do quantitativo de vagas

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
Nome Completo Observação

Lusia Mary Rolemberg Menacho Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Regina Célia Garcia de Araújo Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020



Agna Maria de Souza Coelho Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Luciana Helena Cajas Mazzutti Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Jozil dos Santos Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Eliane Santos Leite da Silva Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Maria Aparecida Schmitz Borges Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Paula Jucá de Sousa Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Bárbara Regina de Andrade Caldas Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Giselle da Motta Gil Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Ileana Celeste Fernandez Franzoso Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Márcio Luiz Oliveira Pinheiro Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Ricardo Luiz de Souza Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Renata Portela das Chagas Coimbra Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Viviane Cristina Garcia de Stefani Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Adriana Maria Ramos Oliveira Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Robson Batista dos Santos Hasmann Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Carmelita Tavares Silva Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Marcela Ferreira Matos Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Rosária Cristina da Silva Ormond Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Laura Elizabeth Ferreyra Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Irislany Cazumba Parente Pinho Inscrição não homologada, item 4.1 D, candidato(a) já contemplado no Edital Conif/AI 001/2020
Yara dos Santos Augusto Silva Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Marly Rosa de Oliveira Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Lays Gabrielle Neves Moreno Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Geni Vanderléia Moura da Costa Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Ana Paula Gomes de Oliveira Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Adriana Cristina de Carvalho Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Fernanda Correa Garcia Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Lidiane de Carvalho Alves Pastorini Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Lindinei Rocha Silva Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Juliane da Silveira Garcez Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Julie Cristiane Teixeira Davet Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal



Giliard Ávila Barbosa Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Selomar Claudio Borges Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Hélio Márcio Nunes Lacerda Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal
Solange Marlene Thomaz Inscrição não homologada - Não comprovou vínculo com instituições da Rede Federal

Quadro de resumo
Chamadas Acumulado Situação

1ª chamada 36 Convocado

2ª chamada 64 Convocado

3ª chamada 87 Convocado

4ª chamada 100 Convocado
175 Lista de espera


